
 

KOMUNIKAT TECHNICZNY 
 Szanowni zawodnicy, trenerzy i działacze. 

Bardzo cieszymy się, że wybraliście nasz mityng i przyjedziecie do Parku Wodnego  

w  Tarnowskich Górach aby sprawdzić swoją formę na progu nowego sezonu oraz cyklu 

olimpijskiego. 

Dla nas to duży zaszczyt móc gościć tak wspaniałe kluby jak Wasze, dlatego też aby 

zapewnić maksimum komfortu przekazujemy poniżej kilka technicznych wskazówek, które 

z pewnością pomogą w sprawnym przeprowadzeniu zawodów. 

 Wszyscy zawodnicy po przybyciu na pływalnie rozkładają się na 1 piętrze obiektu. 

Do dyspozycji uczestników przewidziany jest hol oraz sala fitness. Odradzamy 

zawodnikom zasiadanie na trybunie ponieważ jest bardzo duszno i gorąco  . 

PS. Gwarantujemy materace ale mile widziane będzie jeśli zabierzecie ze sobą 

karimaty. 

 Po przybyciu na pływalnie trenerów prosimy o udanie się bezpośrednio do biura 

zawodów w celu odebrania koszulek dla uczestników, list startowych oraz 

zamknięcia wszystkich formalności.(I piętro – Biuro obsługi klienta) 

 Koszulki od organizatora stanowią przepustkę do wejścia na pływalnie. W dniu 

imprezy część rekreacyjna obiektu jest ogólnie dostępna, dlatego też tylko osoby z 

koszulkami będę uznawane za zawodników i wpuszczane na pływalnie! 

 Trenerzy również otrzymują koszulkę. 

 Wejście i wyjście z pływalni odbywa się przez kasy przez bramkę numer 3 

 Przypominamy o REZERWACJI OBIADÓW! Restauracja, która znajduje się na 

obiekcie przewidziała specjalne obiady dla zawodników w cenie 15zł. (Pierś z 

kurczaka, ziemniaki, surówka, kompot). Wcześniejsze zamówienie umożliwi 

restauracji przygotowanie się i sprawne wydawanie posiłków. W przypadku braku 

rezerwacji i zamówienia w dniu imprezy może to powodować chaos i wydłużyć 

wydawanie posiłków. 

 Podczas zawodów na niecce przebywają tylko zawodnicy, którzy startują w danej 

konkurencji oraz ewentualnie trenerzy. 



 Wszyscy zawodnicy, którzy dostaną się do finału proszeni są o niezwłoczne przejście 

do spikera i podanie podstawowych informacji o sobie (rekord życiowy, największy 

sukces sportowy, imię nazwisko trenera). Pomoże to urozmaicić wyścigi finałowe i 

umożliwi przedstawienie każdego z zawodników. 

 Zawodnicy, którzy będą płynąć w wyścigach finałowych wyprowadzani są osobno 

pod eskortą najmłodszych pływaków MKS Park Wodny Tarnowskie Góry! 

 Dla zawodników przewidziana jest duża strefa rozgrzewkowa przy wyjściu z szatni, 

w której zawodnicy przygotowują się do startu oraz odbierają karty. 

 Dla zawodników przewidziana jest osobna szatnia znajdująca się po prawej stronie 

po przejściu przez bramki. Druga szatnia jest ogólnodostępna dla klientów parku. 

 Na pierwszym piętrze przy wejściu na trybuny znajdować będą się stoiska naszych 

sponsorów: 

- sklep H2O Shop reprezentujący firmę Arena 

- masażyści Akademii Sztuki Masażu Menos 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY ! 

 Zbiórka do dekoracji odbywać będzie się w lewym rogu pływalni stojąc na trybunie 

frontem do pływalni (w strefie rozgrzewkowej). 

 Odprawa techniczna odbędzie się na 1 piętrze w pomieszczeniu obok stoiska H2O 

Shop o godzinie 9:00. 

W przypadku dodatkowych pytań zachęcamy do kontaktu telefonicznego: 

 Tomasz Pąchalski (MKS PW TG): 600-365-944 

 Sylwia Byszewska (Park Wodny): 510-155-233 

 

 

Serdecznie zapraszamy do Parku Wodnego Tarnowskie Góry 

Ze sportowym pozdrowieniem 

 

Tomasz Pąchalski 


